
た ま の 湯

イ ベ ン ト 情 報

26日（金） (毎月26日)

風呂の日
＜会員限定＞

入浴かよい札をご購入の方には、入館無料券 1 枚
岩盤浴かよい札をご購入の方には岩盤無料券 1 枚
を進呈いたします！

6 日 ( 第１週土曜日 )

女性限定     バラ風呂
女性風呂限定。美しい花に囲まれ穏やかな気持ちになれる
贅沢な癒し風呂です。

    宴会のご予約は 5 日前までとさせていただきます。

２名様分より・要予約

お 一 人 様  ３ , 1 0 0 円
 1 0 名 様 分 以 上 で

　  ※ 無 料 送 迎（ 先 着 順 ） 承 り ま す（ 片 道 3 0 k m ま で ）

　  ※ 飲 み 放 題 ( 9 0 分 2 , 2 0 0 円 ) 承 り ま す 。

美食壮健  旬菜膳
カロリーを抑えてもご満足いただけるヘルシー和膳

( ご入浴、休憩室ご利用の場合は別途入館料を頂戴いたします )

月曜～木曜の平日限定　海風プラン

4 月 4 日〜7 月 10 日（土日祝問わず）

※10 名様分以上で無料送迎 ( 先着順 ) 承ります ( 片道 30ｋｍまで )

    宴会のご予約は 5 日前までとさせていただきます。

２名様分より・要予約

お 一 人 様  5 , ９ 0 0 円（ お 食 事・ 飲 み 放 題 付 ）

特典 　お一人様に 1 枚、無料入浴券プレゼント

（当日利用可能）

ボディケア『 爽 sou 』

　　　40分　4,000 円

フットケアキャンペーン

　　膝下トリートメントのオイルを
ジャスミンオイルでお受けいただけます。

            

　　☆ 恒例 ！夏季限定イベント ☆

   ぬる湯＆生源泉かけ流し

　 　６/22 ～ 8/31

　【ぬる湯】海に１番近い露天風呂『風の湯船』
　【生源泉かけ流し】　信楽焼の『陶器風呂』

大人気のぬる湯＆生源泉を今年もお楽しみください☆

～ ジャスミンオイル ～
気分をゆったりと穏やかに開放することでストレスや
　　　  精神的な疲労感の軽減に役立ちます。

　　　旬菜旬魚『海廊』

輪切りレモンのかき氷　　　　　　

　　　　　　　　ふんわりと口の中で溶ける氷が

　日差しで火照った喉と身体をひんやりと癒してくれる一品です

☆6 月後半より販売開始予定☆

期間　6/1 ～ 6/30

ドリンクパーラー『凪茶』
〜クエン酸の力〜 うめスムージー

6月 17 日 ( 水 ) より販売開始♪

梅には疲労回復・食欲増進の効果があり、

初夏のむし暑さにぴったりのドリンクです☆


